1/2

平成28年3月2日

各 位

会 社 名     東京応化工業株式会社

代 表 者 名     取締役社長 阿久津郁夫

コード番号     4186（東証第一部）

問 合 せ 先     広報部長  安生 洋己

 TEL. 044-435-3000

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成28年4月1日付で下記のとおり機構改革および

人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．機構改革

〔営業本部〕

(1)液晶営業部と太陽電池営業部を統合し、 パネル材料営業部とする。

〔材料事業本部〕

(1) EHS部を新設する。

2．人事異動

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔営業本部〕

パ ネ ル 材 料 営 業 部 長 ( 液 晶 営 業 部 長 )  斎 藤 宏 二

流 通 セ ン タ ー 所 長 ( 材 料 事 業 本 部

S C M 推進部副部長 )  加 納 孝 二

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES

2/2

東京応化工業株式会社

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔材料事業本部〕

製 造 技 術 部 長 ( 郡 山 工 場 長 )  松 村 義 範

郡 山 工 場 長 ( 製 造 技 術 部 長 )  奥 井 俊 樹

生 産 管 理 部 長 ( 営 業 本 部

流 通 セ ン タ ー 所 長 )  道 向  修

E H S 部 長 ( 生 産 管 理 部 長 )  鈴 木 啓 之

以 上